ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛБСТВО

■К.ПВ.202̂ ^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. г  розный

О внесении изменения в постановление В^авнгельстта
Чеченской Республики от 27 сентября 2022 года №  231

В соответствии с протоколом совещания под председательством Первого
заместителя Министра сельского хозяйства Российской Федерации Луг О.Н.
по вопросу трансформации подходов к оказанию государственной поддержки
на развитие сельских территорий в рамках реализации инициативы социально­
экономического развития Российской Федерации до 2030 года «Города больших
возможностей и возрождение малых форм расселения» от 24 января 2023 года
№ ОЛ-10/10 Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 27 сентября 2022 года № 231 «Об утверждении Перечня опорных
населенных пунктов и прилегающих населенных пунктов^ Чеченской
Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики
от 14 марта 2023 года № 85, от 14 апреля 2023 года № 104) изменение, изложив
абзац щестой пункта 3 в следующей редакции: ^

« - после согласования с органами исполнительной власти внести
в установленном порядке проекты планов на утверждение в Правительство
Чеченской Республики в срок до 1 сентября > 2023 года и представить
в Минсельхоз России в течение 10 рабочих дней со дня их утверждения;»

2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

А.Р. Алханов